
 

 

                                              平成３０年９月１４日 

 

  本校近隣にお住まいの皆様へ  

                            兵庫県立北摂三田高等学校 

                            校 長   中 村 晶 平  

  

北摂三田高校「学校公開および説明会」のご案内  

 

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校の授業をはじめとする教育活動を幅広く見ていただく機会として地域、保護者

の皆様を対象とした「学校公開および説明会」を下記のとおり実施いたします。是非この機

会にご覧いただきたいと存じます。 

 なお、見学につきましては事前の申込が必要ですので、よろしくお願いいたします。 

 

記  

 

１ 日  程 平成３０年１０月１３日(土) 

 

２ 時  間  帯    １２：３０～１２：５５ 受  付   （体育館前） 

          １３：００～１４：０５ 公開授業見学① 

              １４：１５～１５：２０ 公開授業見学② 

        １６：００～１６：３０ 部活動見学 

 

３ 対  象 近隣にお住まいの皆様、本校生徒の保護者、  

中学２年生・３年生および保護者、中学校の教職員 

 

４ 申込方法 

①  参加を希望される方は、所定の申込用紙（様式３）に氏名、住所、連絡先を記入の

うえ、FAX を送付するか直接事務室にご持参ください。（申込用紙はホームページ

よりプリントしてご利用ください） 

②  申込締切日は、いずれの場合も平成３０年１０月５日（金）です。 

③   問い合わせ・申込先          

〒６６９－１５４５  三田市狭間が丘１－１－１ 

           兵庫県立北摂三田高等学校   総務部 

                   電 話 ０７９－５６３－６７１１ 

               ＦＡＸ   ０７９－５６３－６７１２ 

                  ホームページアドレス                

http://www.hyogo-c.ed.jp/~hokusetsusanda-hs/ 

５ その他                  

    ○当日は必ず受付をしてください。また、上履きをご持参ください。 

    ○駐車スペースがないため、車での来校はご遠慮ください。なお、特別な理由があ     

る場合は「駐車許可証」を発行しますのでご相談ください。  

  ○１０月２０日（土）午後にはフラワータウン市民センターにて文化部発表会を計画し

ております。ご自由に参観いただけますので、あわせてご案内申し上げます。  

   ○１０月１３日（土）は、午前７時段階で、三田市に気象警報が発表されている場合、
近隣の皆様対象の公開授業見学は中止とします。 

                                  

 


